Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1310.pdf 

DCTO. Nº 1311 (10/09/2024): Otorgando ayuda económica por la suma de PESOS ------------

----------------------------------- DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

250.000,00), a favor del Sr. TOMÁS DIAZ BOLLADA, D.N.I N° 41.279.491, para afrontar 

los gastos que demande la participación en el Campeonato Sudamericano de la Categoría 

Cadetes y Juveniles del joven BAUTISTA AYRTON AHUMADA, D.N.I. N° 48.480.494, 

quien ha sido convocado por la Confederación Argentina de Judo para formar parte del

[...]

--------------------------------------- ámbito de la Dirección General de Cultura por la suma de 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/digestodigestomunicipal-prueba-php/
https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1309.pdf
https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1310.pdf

PESOS OCHO MILLONES QUINIENTOS DOCE MIL CON 00/100 ($ 8.512.000,00), para 

solventar los gastos que demande la organización y ejecución de los eventos proyectados en el 

programa “Cultura en el Valle” a desarrollarse durante el mes de septiembre de 2024, 

autorizando a la Dirección General de Tesorería a administrar el mencionado Fondo a través

[...]

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1314.pdf 

DCTO. Nº 1315 (10/09/2024): Otorgando ayuda económica por la suma total de PESOS ------

------------------------------------ QUINIENTOS DIEZ MIL CON 00/100 ($ 510.000,00) a favor 

de las personas y cuyos montos se mencionan en Anexo, autorizando a la Secretaria de 

Hacienda a emitir Orden de Pago a favor de Habilitado Pagador. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1315.pdf

[...]

Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1316.pdf 

DCTO. Nº 1317 (10/09/2024): Otorgando ayuda económica por la suma de PESOS CIENTO 

------------------------------------- CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 150.000,00), a favor de la 

Sra. DÉBORA GEORGINA ALAMO, D.N.I Nº39.012.240, para afrontar los gastos relativos 

a la adquisición de leches especiales; que requiere su hijo. Autorizando a la Secretaria de 

Hacienda a emitir Orden de Pago. 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link:

[...]

------------------------------------ presta servicios en el Sistema Educativo Municipal, un 

“Incentivo Extraordinario al Personal Docente Municipal Tercer Trimestre 2024”, a abonarse 

mediante planilla de liquidación complementaria de haberes, por la suma total de PESOS 

TREINTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL CIENTO 

SESENTA Y CINCO CON 96/100 ($ 34.746.165,96). 

Para consultar Decreto presione Tecla Control (Ctrl) + el siguiente link: 

https://www.catamarcaciudad.gob.ar/transparencia/archivos/Digesto/2024/INT-1320.pdf 

DCTO. Nº 1321 (11/09/2024): Otorgando ayuda económica por la suma de PESOS ------------

----------------------------------- DOSCIENTOS CINCUENTA MIL CON 00/100 ($ 

250.000,00), a favor de la Sra. RITA VERÓNICA TORANZO, D.N.I N° 24.605.710, 

Directora del Ballet Folklórico Santa Marta, destinada a afrontar los gastos relativos al pago 

de profesores y suministro eléctrico de dicha institución; autorizando a la Secretaria de